ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE PRÓ-SAÚDE POLICIAL-MILITAR DO ESTADO DE SÃO PAULO
INSTITUTO PRÓ-PM

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

São Paulo, 18 de março de 2025

Prezado Associado,

Nos termos dos Artigo 20 e 21, combinados com os Artigos 24 e 26 do Estatuto,
convido Vossa Senhoria para participar, no dia 26 de março de 2025, a partir das
19:00 horas, da 23ª Assembleia Geral Ordinária, no formato virtual, com as
seguintes pautas:

1. Leitura, discussão e aprovação da ata da 18ª Assembleia Geral Extraordinária,
ocorrida em 31 de julho de 2024;
2. Aprovação das Contas do Exercício de 2024, incluindo  as  demonstrações
financeiras,  os Pareceres da Auditoria Independente e do Conselho Fiscal (Art. 21,
inciso II);
3. Aprovação do Plano de Trabalho Anual da Secretaria Executiva (Art. 21, IV) e
4. Assuntos Gerais.

     Dia: 26 de março de 2025.
     Horário: 19:00 horas.
     Local: Virtual
     Link: https://meet.google.com/ipu-ptry-yhp

Atenciosamente,

JOSÉ MAURICIO WEISSHAUPT PEREZ
Coronel PM – Presidente do Conselho Deliberativo

Rua Alfredo Maia, 218 - 6º andar - Luz - CEP: 01106-010 - São Paulo/SP.
www.propm.org.br Fone: (11) 3326-6292 E-mail: executivo@propm.org.br